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TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:

Kufizimet:

Distancat nga kufir i pronés:
Veriu:

Jugu:

Linda

Perendimi

Dismca s s | ugte:
Aksi  ruges "Dervish Hima" nga volumi 21 kat

e —

LEGJENDE:
— —— — Kufirii pronés

Aksi i ruges sekondare ne veri nga volumi 21 kat

109
Lartesia 741m
Numri i kateve mbi toke:
Numri  kateve nén toke:

Pasuria nr. 6 /138, zona kadastrale 8160, né pronési té Elvira Zhupa,
Pasuria nr. 6 /306, 6 /307, zona kadastrale 8160, né pronési té "Gener 2';
Pasuria nr. 6 /107, zona kadastrale 8160, né pronési té Vefi Dervishllari, YIli Braka;

Nr. P. 6120, 6126, 61305, 6/173, 6/51, 6/111

94m_dhe 15.1 m nga kufir i pronés pér volumin 21 kat
10,6-146m nga kufiri i pronés pér volumin 21 kat

fage kallkan me volumin 21 kat
29m  nga kufii i pronés pér volumin 21 kat
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94mdne15.1m
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